

Seada furno kirsto rami peäl.
 Willem wangub Laulo-ramatuga,
 Westi filmis aua ärele,
 Pühhib walge furno-rättifuga
 Omma filma-pisfarad.

Uino rahkul, wagga Ingekene,
 Kunni iggawest so unni kaub!
 Nutta õpik! igga koido enne
 Ette rúnka peäl üks teina laul!
 Lehti, õhto-tuul, kui kandli keeled,
 Lillesid, mis aual õitsewad!
 Pesitago aua nine ladwas
 Wagga tuikese paar!

J. K.

Õue-ajast ja kedo-wilja prukimifest.

Minnawal aastal tõutasime igga aasta üht ja teist wiggalist majapidamise pruuki Kalendri-lug-gijale kulutada ja õppetust-nõudjale jõudo mõda mõnnusat nõu anda; sago siis tännawo õue-aed ja kedo-wilja kaswatamine ette wõetud, isse-arranis sellepärast, et mullo kewwadel „Kura-maa-õue-aja rawwitsemise koggofond“ eldest meie maa rahwa kehwest mele tulletades mitined suggu aja semnid meile satis, mis mitmes kohhas rahwale wälja jäggati, ja mis eest auwäärt and-

jad suremad tanno ei ishaltanud, kui üksnes sedda, et nende elduseand innimestele rohkeks kasuks tõuseks.

Rohke kedo-wilja mahhateggemine annab tul-lusat kõrwalist ning jätko leiwale, ja midda en-nam kedo wilja rahwas korra prugiks wõtnud, sedda mõnnusam iggapiddi nende luggo; agga kos muud mahha ei tehta kui piisut kartohwliid ja mõningad kapsa-pead, kui kaugele sesugguste aja-willi mõud? Kartohwliid sawad ilja wasto süggiset walmis ja kapstad jäwad talwe warraks, agga suisel ajal ei olle middagit kätte wõtta. Du jubba mitto rahwa-õbra kahhetsedes selle lonkawa asjatallitamise pärrast nõu piddand ilma et tännini täielikkumat kombet olleks tõus-nud. Wanna korra wisiks wõetud pruuk on iggas kohhas kõige surem waenlane, mis ue hea sigginemist ärrakelab! Mitmel mehhel ehk olleks jõudo mõnda uut ja parremat ette wõtta, agga isä ja isä-isä ellasid ilma selleta, saiwad wannaks ja läksid mulda: miks siis meie nisammoti ei peäks läbbi sama! Saaks mõistus pimmeduse paelust wallali, kül siis sähherdune jut lõppeks ja järrelmõtlis tõ-teggemine ning asja-ajamine likuma lähheks, kül siis iggamees iggas kohhas isse saaks mõtlema: kudda assi parre-mine korda lähheks. Nõnda kui üks pimme tal-lutaja jälgil omma tee-radda leiab, nõnda puütko mõistmata targema õppetust mõda eddesi sada: muido lähheb temma luggo nurja.